
令和５年度 春日部商工会議所 会費納入のお願い 

 

 平素は、当商工会議所事業の運営に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

厳しい経営環境が続く中、誠に恐縮でございますが、令和５年度（下期分）の会費ご請求の時期

になりましたので、下記のいずれかにより納入下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

■ 『預金口座振替』をご利用の方 

１１月２８日（火）に貴事業所ご指定の口座から振り替えさせていただきます。 

 

 ※  通帳へは、「ＲＫＳ（カイギショカイヒ」と表記されます。 

りそな決済サービス（株）に口座振替の事務を委託するため、同社の略称である 

“ＲＫＳ”が併せて表示されます。 

 

■ 会費を金融機関又は当所窓口で納入される方 

 

   １２月上旬に当所より「納入通知書」を送付させていただきます。 

最寄りの金融機関、又は当商工会議所窓口で納入をお願いいたします。 

 

○ 便利な『預金口座振替』を是非ご利用下さい。 

口座振替の場合は手数料が無料となります。ご希望の方は当所までご連絡下さい。 

お手続きに必要な書類を送付いたします。 

 

※ 『預金口座振替』は次回ご請求分以降からの手続きとなります。今回分は、お振込 

あるいは当所窓口にて納入をお願いいたします。 

 

当所の会費は、経理上全額損金または必要経費として算入できます。 

また、消費税法６０条の定めにより、消費税の課税対象となりませんのでご了承下さい。 

 

 

【お問合せ先】 

春 日 部 商 工 会 議 所  総 務 課 

ＴＥＬ：０４８－７６３－１１２２ 


